conferidos e de acordo com solicitado no edital estando assim habilitadas para abertura 

de propostas. 

A CPL deu continuidade ao certame fazendo a abertura dos envelopes de 

proposta comercial, foram apresentados os seguintes valores: CONSTRUTORA HORIZONTES 

MG LTDA – ME  CNPJ: 25.218.952/0001-07 com valor global da proposta de R$ 162.282,79 

(cento e sessenta e dois mil, duzentos e oitenta e dois reais e setenta e nove centavos), 

CONSTRUTORA MIRANDA RODRIGUES LTDA CNPJ 43.401.109/0001-43, com valor global da 

proposta de  R$ 160.595,07 (cento e sessenta mil, quinhentos e noventa e cinco reais e sete 

centavos) e ANTÔNIO COELHO CAMPOS – ME CNPJ: 17.282.965/0001-17, com valor global 

da proposta de  R$ 162.282,79 (cento e sessenta e dois mil, duzentos e oitenta e dois reais 

e setenta e nove centavos) 

Após conferidas  as propostas, rubricadas  pela comissão e todos os presentes 

juntamente com o responsável técnico da unidade solicitante Cynthia Andrade Gomes 

Engenheira Civil registrado no CREA sob o n° 187.581D, foram achados os valores